deck em acrílico (madeira ecológica), incluindo todos os materiais, equipamentos, mão de obra e 

acabamentos necessários, destinado à implantação na área da Brizoleta da Escola Municipal 

Graciliano Ramos no Município de Rodeio Bonito – RS, pela empresa 60.577.444 ROGER DOS 

SANTOS, CNPJ nº 60.577.444/0001-16, no valor total de R$13.580,00 (treze mil e quinhentos e 

oitenta reais), com base no Art. 75, inc. II, da Lei nº 14.133/21, conforme Processo de Licitação nº 

174/2025.